
Projektował:

Sprawdził:

Imię, Nazwisko:30.06.2023

Nazwa pliku:

rozm.:
A3

Numer rysunku: zm.:
DFT: 19-07-45.dft

Skala arkusza: Masa: Arkusz 1 z 10.000 kg

19-07-45.asm

1:10

PUCZYŃSKI
mała architektura

05-800 Pruszków ul. Robotnicza 31
 tel.: 22 7586693 info@puczynski.pl

www.puczynski.pl

Rysował:
Mariusz Puczyński

Mariusz Puczyński
Antoni Michalecki

Kosz 19-07-45

copyright © / ALL RIGHTS RESERVED
Producent projektu (utworu małej architektury) jest właścicielem majątkowych praw autorskich – każda forma komercyjnego wykorzystania wymaga jego zgody

Stal kwasoodporna 304 szlifowana
Stal typu Corten (materiał w pierwszych 2 latach eksploatacji
może plamić podłoże wykostkowane/betonowe)

Beton architektoniczny (jasnoszary)
Granit

Montaż:
Fundamentowane
Przykręcane
Wolnostojące

Dodatki płatne:
Lakierowanie stali kwasoodpornej według palety RAL

Popielnica duża z piaskiem i oryginalnym systemem
czyszczenia i opróżniania

Popielniczka bezpieczna 
(wewnętrzny pojemnik z uchylanym denkiem na sprężynie)
 z przetłoczonym i perforowanym wrzutem

O
47

0

13
0

87
0

O
39

0


